



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
NEUSIMAR TEODORA DA SILVA RIOS	01.993.687/0001-76	104	0564-9	1321-0
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALÃO (NÃO)	(062) 3441-2108		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20230552	15447	193		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
14/11/2023	217945	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		037999	2023037999
Local de Entrega		Aplicação			Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		42.592,79	5.521,60	37.071,19	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	
Sub Elemento de Cod. Obra : 0		
21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA		
Vinculo	Crédito	
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO	
Valores	Valor do Empenho	
	5.521,60	

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB Nº440/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	72840	PRATO ACRILICO 21 CM PC COM 10 UN	40,00	25,90000	1.036,00
4	39545	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50	40,00	12,90000	516,00
5	40220	COLHER PLÁSTICO DESCARTÁVEL RESISTENTE PARA	40,00	12,90000	516,00
6	71671	CAIXA DE COPO ACRILICO 200 ML PACOTE 36X10	4,00	356,40000	1.425,60
7	71672	CAIXA DE COPO ACRILICO 300 ML PACOTE 36X10	3,00	429,00000	1.287,00
8	71673	CAIXA DE COPO ACRILICO 50 ML PACOTE 50X10	1,00	225,00000	225,00
9	74208	FACA PARA REFEIÇÃO PRETA PACOTE COM 50 UN	40,00	12,90000	516,00
					5.521,60

Líquido por Extenso

*****(CINCO MIL E QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DIANE MARTINS DA SILVA

Usuário do

